36065 36634

drehbarVers

Ersatzteilliste zu: 94572 / FSL94572-01

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe

Bild Ersatzteilnr. Bezeichnung

66
67
68
71
72
73
74

94572-01066
94360-04050
94572-01068
94572-01071
94572-01072
94360-03047
94572-01074

ohne Abb. 953()7

Krafstoffleitung komplett

Tank

Tankdeckel komplett

Luftfilter komplett

Abdeckung komplett
Luftfiltereinsatz

Auspuff komplett
BENZINSTABILISATOR
SUPERSTART 25D

WICHTIGER HINWEIS zu: 95307
Ganzjahrige Empfehlung bei lan,
Einl?j%erung. Stabilisiert den Kra
Zundfahigkeit

EAN: 4015671945723

00000

Beschreibung:
«Stabiler FUhrurﬂ%sholm-Zuschaltbares FrassystemeReversierstarter<Auswurfkanal stufenlos 2x 90°
te

arer AuswurfklappesLuftbereifte Rader<Tankinhalt 3,6 |

VMg RG Preis€ UVP€

excl. incl.

MwSt  Mwst
1 2 4,08 4,86
1 5 22,61 26,91
1 1 7,21 8,58
1 2 11,92 14,18
1 1 6,38 7,59
1 2 Artikel nicht mehr lieferbar.
1 2 21,17 2519
0 1 Artikel nicht mehr lieferbar.

Tgteren Standzeiten bzw.
stoff und dessen

SCHNEEFRASE GSF 300- 4,9 PS

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):

Zeichnung zu: 94572 / FSL94572-01

uede.com * wWww.

® Maschinen und Werkzeuge fur den Hand- und Heimwerker
Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support

uede.com

Datum der Erstellung: 30.04.2025 - Alle Preise unverbindlich! Preisanderungen vorbehalten!




